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25. Mihliturnier Matzingen

Datum: 19.06.22 System: Eternit
Anlage / Ort: Wide 510, 9548 Matzingen
Veranstalter: MGC Matzingen Turnierleiter: Martha Heer

1 Schilerinnen 17 Senioren 1
Teilnehmer: 0 Schdler 15 Senioren 2

1 Juniorinnen 2 Damen

0 Junioren 14 Herren

5 Seniorinnen 1 0 Teams

1 Seniorinnen 2 0 Mannschaften

Total 56 Teilnehmer

x Nur Kategorie Jugend gefihrt.
[ ] Kategorie nicht gefiihrt.

Schiedsgericht:

Wietlisbach Raphael MC Eichholz Gerlafingen Oberschiedsrichter
Anderegg Jan MC Burgdorf Schiedsrichter
Bentlagw Harald MC Berner Falken Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Keine besonderen Vorkomnisse.
Vorkommnisse auffihren wie: Turnierunterbruch oder Abbruch mit Angabe von Zeit und
Grund. --> Textfeld I6schen wenn nicht zutreffend !

Sanktionen:

Sanktion (schriftliche Ermahnung bzw. Verwarnung, etc) Runde x
Name / Vorname Club Lizenz-Nr
Sanktion (schriftliche Er- + Verwarnung, etc) Runde x Bahn x
Name / Vorname Club Lizenz-Nr
Sanktion (schriftliche Er- + Verwarnung, etc) Runde x Bahn x

Name / Vorname Club Lizenz-Nr
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Muhliturnier 2022 Matzingen

Rangliste Einzel

Senioren 2
Bentlage
Wiedemeier
Arnold
Eicher
Heuer

Kopf
Hahlen
Muiller
Thrier
Bettex
Stenz
Weber
Beutler
Bless

Maorth

Senioren 1
Kostinger
Trachsel
Weber
Monnier
Schnyder
Zengaffinen
Fischer
Freiburghaus
Lehmann
Locher

Frei
Schlapbach
Anderegg
Biirgin

lig

Zemp
Fuhrer

Seniorinnen 1 + 2

Andereqgg
Wicki
Hafliger

Heer
Niederhauser
Bettex

Harald
Jorg
Remo
Martin
Otto
Michel
Hansruedi
Marcel
Daniel
Robert
Hermann
Peter
Peter
Heinz
Ernest

Pierre
Hanspeter
Roger
Philippe
Roland
Reinhard
Heinz
Fritz
Ernst
Ewald
Michael
Ruedi
Roger
René
Marcel
Thomas
Rolf

Claudia
Esther
Lisbeth
Martha
Alexandra
Josiane

SUI-3293
SUI-1148
SUI-826
SUI-262
SUI-373
SUI-436
SUI-1334
SUI-530
SUI-3220
SUI-2763
SuUI-670
SUI-865
SUI-3650
SUI-160
SUI-3292

SUI-433
SuUI-714
SUI-1173
SUI-1223
SUI-636
SuUI-12
SuUI-273
SUI-3083
SUI-454
Sul-24
SUI 1323
SUI-3014
SuUI104
SUI-199
SUI-1909
SUI-2983
SUI-3394

SUI-111
SUI-764
SUI-1238
SUI-367
SUI-544
SUI-2947

SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2
SM2

SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1
SM1

SWi1
SWi1
SwW2
SWi1
SWi1
Sw2

MC Berner Falken

MC Willisau

MC Pilatus & Romanshorn
MC Neuendorf

CM Denia

MC Rhone

MC Grindel Kloten

MC Grindel Kloten

MC Grindel Kloten

MC Neuchatel

MC Wetzikon

MC Effretikon

MC Vindonissa

MC Pilatus & Romanshorn
MC Wohlen

MC Bulle

MC Burgdorf
MC Neuendorf
MC Burgdorf
MC Effretikon
MC Rhone

MC Wetzikon
MC Effretikon
MC Amriswil
MC Rhone

MC Pilatus & Romanshorn
MC Amriswil
MC Burgdorf
MC Vindonissa
MC Effretikon
MC Willisau
MGC Matzingen

MC Burgdorf
MC Effretikon
MC Willisau
MGC Matzingen
MC Willisau

MC Neuchatel

19.06.2022
1.Rd 2.Rd
26 23
24 23
24 25
24 27
28 26
28 25
28 25
28 22
26 28
30 30
31 31
31 32
32 28
29 37
32 31
22 25
22 26
30 21
25 27
29 25
27 28
31 25
31 26
30 28
31 30
31 29
32 30
41 26
35 31
34 34
36 30
43 36
27 23
22 31
27 28
31 28
34 31
41 35

ZT 3.Rd
49 27
47 30
49 28
51 29
54 27
53 29
53 28
50 31
54 27
60 26
62 25
63 30
60 33
66 26
63 37
47 27
48 28
51 23
52 25
54 27
55 27
56 25
57 30
58 26
61 29
60 31
62 38
67 30
66 34
68 31
66 31
79 31
50 25
53 30
55 25
59 26
65 28
76 37

ZT 4.Rd
76 24
77 26
77 28
80 25
81 27
82 27
81 29
81 30
81 32
86 29
87 29
93 24
93 27
92 31
100 28
74 26
76 26
74 28
77 26
81 25
82 26
81 29
87 24
84 34
90 29
91 29
100 25
97 29
100 27
99 31
97 34
110 47
75 19
83 25
80 30
85 28
93 29

Total
100
103
105
105
108
109
110
111
113
115
116
117
120
123
128

100
102
102
103
106
108
110
111
118
119
120
125
126
127
130
131
157

94
108
110
113
122
146

n.St
n.St

n.St
n.St



COoO~NOOABWN-=-

Herren
Lodding
Kaiser
Pfister
Wartenweiler
Wietlisbach
Anderegg
Hauri
Friedli
Stahel
Schlapbach
Schneider
Anderegg
Magnin
Brechbihl

Damen
Klukas
Wicki

Jugend weiblich

Magnin

Jugend mannlich

Magnin

Kai
Martin
Michel
Beat
Raphael
Lars
Marvin
Angelo
Lukas
Benjamin
Andreas
Jan
Gilles
Roger

Yvonne
Maja

Léa

Maél

SUI-2896
SUI-1944
SUI-988
SUI-2467
Sul-42
SUI-2533
SuUI-1611
SUI-2467
SUI-3701
SUI-3015
SUI-2395
SUI-2532
SUI-3332
SUI-3710

SuUI2286

SUI-3672

SUI-3209
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JW

JM

MC Eichholz
MC Grenchen
MC Amriswil
MC Eichholz
MC Eichholz
MC Burgdorf
MC Neuendorf
MC Eichholz
MC Effretikon
MC Amriswil
MC Eichholz
MC Burgdorf
MC Neuchétel
MGC Matzingen

1. MGC Mainz
MC Effretikon

MC Neuchatel

MC Neuchétel

24
23
23
31
26
26
28
31
26
28
24
33
27
33

23
25

35

31

32

28

67

59

35

29

102

88

30

25

132

113



